Ad Do[minatio]nis V.rae Perill[ust]ris, et Ad[modu]m Rev.dae litteras² respondere aliquantulum distuli, quod in aliquam spem adductus essem, me posse quamprimum aliquod laetum nuncium rescribere. Ac revera nunc arbitror res Ukrainenses maiori cum tranquillitate esse in posterum processuras. Excell.mus enim Comes de Stackelberg Russiae Plenipotentarius meis etiam obsecrationibus commotus, atque ad misericordiam excitatus litteras misit ad Generalem Szirkow³ quibus iubetur ab omni Catholicis inferenda iniuria in posterum abstinere, neque amplius suppetias Schismaticis ferre ad deturbandos de suis possessionibus armata manu Catholicos, quas litteras iam istuc pervenisse arbitror. Faxit Deus ut Generalis Szirkow iussis diligenter obtemperet, ac tot Catholicorum molestiis, et concussionibus finis tandem aliquando imponatur. Semper tamen D[omin]atio V.ra rem mihi gratissimam fecerit, si de quocumq[ue] Ukrainae motu qui vel obesse, vel prodesse Catholicis possit me monitum statim velit. Interea Do[minatio]ni V.rae fausta o[mni]a a adprecor etc.

N. 487

Card. Lazzaro Opizio Pallavicini to Giovanni Andrea Archetti

Roma, 3 VIII 1776

Pallavicini acknowledges the reception of the nuncio's letter of 10 July and sends his response.

¹ Michał Prymowicz (d. 1783), judicial vicar of Kiev, a Basilian monk.

² Cf. ANP LIV/1, letter of 6 Jul.

³ Siemion Jermolajewicz Szyrkow (Szirkow, Schyrkow), (d. after 1795). A lieutenant-general of the Russian army, in 1775 received Polish *indygenat* (naturalization). A possible content of Stackelberg's letter: „Copia expressionis Ill.mi de Sztachelberg Legati Rossiaci, ad Ill.mum Szyrkow Generalem Exercitus Rossaci ordinatae. Circa reditum exinde Deputatorum Graecononunitae Communiatis ego censui pro debito concomitari Ipsos praesentibus Literis ad vestram Ill.mam Dominationem, et rogare vos suscipere eandem Communitatem in suam Protectionem, non permittere Graeco Unito Clero, quascunque eidem facere persecutiones, et notum facere dicto Clero Unito. Si ipsi non desinent persequi Communitatem Graecononunitam non permanebunt in tranquillitate juxta ultimum Tractatum expectando Resolutionem Commissionis, tunc illi cogent vi resistere ut protegantur ab impetitionibus tam iniuriantibus, quam in exercitio ipsos Confessionis”. AAV, Arch. Nunz. Varsavia 150, s.f.

Orig.: *AAV, Arch. Nunz. Varsavia 46 f. 142r.*

Reg.: *AAV, Segr. Stato, Polonia 240A f. 275v.*

Reg.: *AAV, Segr. Stato, Polonia 337 f. 22r. Note:* A di 3. Agosto 1776. Lettera, che da per ricevuto il dispaccio de 10. Luglio.